Compensi Organi Istituzionali Anno 2022 - Direzione ARPA PIEMONTE

Cognome e Nome

Tipologia Incarico

D.Privato

Risultato

Altro

Viaggi di servizio e Retribuzione

missioni

Annua Lorda

ROBOTTO ANGELO *

Direttore Generale

€ 132.145,44

€ 26.429,09

€ 0,00

€ 2.206,03

€ 160.780,56

* La retribuzione di risultato € stata corrisposta per I'anno 2020.
La retribuzione annua lorda tiene conto del periodo effettivamente lavorato, non comprende eventuali somme corrisposte a titolo di arretrati ed € soggetta
a ritenuta previdenziale (11,20 o 12,20%) e fiscale (dal 23 al 43% in base al reddito conseguito).
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